
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО 

ВИДА № 16 «КОЛОКОЛЬЧИК»
______________г.МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ______________

393760, г. Мичуринск, ул. Парковая, дом 92, тел.(847545) 2-36-49 
E-Mail: michbdoul6@ya.ru сайт: michdoul6.68edu.ru

ПРИКАЗ 

г. Мичуринск

«J0» QS>_____ 20 S? г. № /ООО

О назначении координатора по работе с одаренными детьми и ответственного 
лица за ведение банка «Одаренные дети»

В целях систематизации работы с одаренными детьми в МБДОУ 
«Детский сад комбинированного вида №16 «Колокольчик», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором по работе с одаренными детьми в ДОУ 
на период 2019-2020 уч.гг. Федорову Ирину Юрьевну, заместителя 
заведующего.

2. Назначить ответственным лицом за ведение банка «Одаренные 
дети» в ДОУ на период 2019-2020 уч.гг. Воропаеву Анну Анатольевну, 
педагога-психолога.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
i  ъ £ / «Детский сад 

// Q. У  комбинированного\ 
I о Щ вида №16 
I *  ю «Колокольчик» 
l l s  ®\ г.Мичуринска

Заведующий 
МБДОУ «Детский сад
комбинированного вида №16 «Колокольчик»

С приказом ознакомлены;

Федорова И.Ю.

Воропаева A. A. —
'  (подпись)

Т.В. Макарова

Ж« ^  ̂ » 2019 г.

2019 г.о г

mailto:michbdoul6@ya.ru

